

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین مجالس آن است که وسیع تر باشد) باید گفت که منظور از مجالس مکانی است که انسان می خواهد در آن جا بنشیند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۸۸۸

ورزشی



دیدار محمدی، رئیس اداره ورزش و جوانان با امام جمعه کازرون



به گزارش روابط عمومی در پایان صحنه‌های خود اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون حامد محمدی رئیس جدید این اداره با حجت الاسلام و المسلمین خرسند امام جمعه کازرون دیدار کرد. در این دیدار ابتدا محمدی با بیان خوشحالی گفت: خدمت همشهریان خوب جهت خدمت رسیده ام و اینجانب مواردی از جمله توجه از جنس ورزش کازرون بوده و شناخت کاملی از ورزشکاران و هیئت‌های ورزشی، پیشکسوتان و جامعه ورزش شهرستان دارم و معتقدم که با همت و تخصصی می توانیم به حرکت قطار ورزش مردم، تقویت ورزش‌های اصلی و جهت رسیدن به این منظور دست یاری به سوی همه پیشکسوتان و بزرگان ورزش دراز کرده و از مشاوره آن عزیزان بهره مند خواهیم شد. وی

برگزاری مسابقات سوارکاری کورس زمستانه در زرین دشت

سوارکاری بدون ارائه معرفی‌نامه ثبت نام نمی‌شود. وی افزود: داشتن برگ سلامت دامپزشکی برای همه اسب‌های شرکت کننده، داشتن لباس مخصوص سوارکاری شامل کلاه، چکمه، شلوار ویژه سوارکاری، زین و دهنه مناسب کورس و همراه داشتن کارت بیمه ورزشی برای کلیه سواران الزامی است. نظری همچنین ضمن قدردانی از مسئول کارگروه تشخیص و کنترل نژاد اسب و مسئول برگزاری مسابقات کورس هیئت سوارکاری استان فارس اعلام کرد: راس ساعت ۱۲ روز جمعه ۳ دی ماه قرعه کشی و رده بندی اسب‌ها انجام می‌شود و در ساعت ۱۳ همان روز آغاز مسابقات کورس زمستانه سوارکاری استان فارس با حضور رئیس، دبیر، مسئول کمیته امور شهرستان‌های هیئت

پنجمین دوره مسابقات کورس و اسب‌دوانی استان فارس در پیست کورس و اسب‌دوانی شهر پیر زرین دشت برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فرهاد نظری رئیس هیئت سوارکاری شهرستان زرین دشت در این باره گفت: با همکاری های انجام شده اداره ورزش و جوانان شهرستان زرین دشت و مسئولین دلسوز شهر پیر هر ساله میزبان مسابقات کورس و اسب‌دوانی در این خطه از دیار کهن فارس است و در این دوره از مسابقات برابر بخشنامه های ابلاغی هیئت سوارکاری استان فارس ضمن رعایت استاندارد های اولیه برگزار می‌شود. قانونمندی و احترام به قوانین مسابقات کورس، در مسابقات شرکت در مسابقات کورس خواهد بود و کلیه سوارکاران ملزم به ارائه معرفی‌نامه از هیئت سوارکاری شهرستان خود هستند، هیچ

برگزاری مسابقات کشتی پهلوانی استان فارس به میزبانی شیراز

سرورس شهرستان/ علیرضا جوانان موسی زارعی اول شد و گلچین: مسابقات کشتی پهلوانی استان فارس به میزبانی شهر شیراز برگزار شد. در این مسابقه‌ها ملاپری و سرپرستی صمد مردانی عیسی زارعی مقام اول رده سنی و رضا دشمن زیاری به دست بزرگسالان را کسب کرد، در رده



رئیس هیئت ورزش‌های سه گانه شیراز منصوب شد

طی کسبی از سوی سردار احمد علی گودرزی رییس هیئت ورزش سه گانه استان فارس مجید صباغ زاده به عنوان رییس هیئت ورزش‌های سه گانه شهرستان شیراز منصوب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این حکم آمده است: نظر به تعهد و تخصص و سابقه مدیریت ورزشی به موجب این ابلاغ به عنوان رئیس هیئت ورزش‌های سه گانه شهرستان شیراز منصوب می‌شود تا با بهره گیری از تضارب و دانش

وایگل قراردادش با بروسیا دورتموند را تمدید کرد



دورتموند پیوست، تا امروز در ۲۲ بازی رسمی با این وجود هنوز در ابتدای مسیر پیشرفت حرفه‌اش قرار دارد. وایگل که سال ۲۰۱۵ از مونیخ ۱۸۶۰ به بروسیا دیگر تمدید شد.

وایگل ملی پوش دورتموند قراردادش را پیش از موعد تمدید کرد. وبسایت رسمی بروسیا دورتموند اعلام کرد: یولیان وایگل که در خط میانی این تیم خوش می‌درخشد، تا سال ۲۰۲۱ در وستفالن خواهد ماند. به گزارش Goal، او در مورد این تصمیم گفت: من در دورتموند هم از نظر فنی و هم روحی-روانی احساس رضایت کامل دارم. از این رو تصمیم منطقی این بود که قراردادم را تمدید کنم و برای این منظور، نیازی به زیاد فکر کردن هم نداشتم. میثاقیل تسورک، مدیر ورزشی دورتموند، نیز گفت: یولیان اگر چه سن کمی دارد اما شخصیت و وجهه خاصی در فوتبال کسب کرده است. او در بروسیا دورتموند خیلی زود سری میان سرها درآورد و خیلی زود از عهده بازی کردن در بالاترین سطح

هشدارهای حفاظتی استفاده از دستگاه خودپرداز



۱- تا آنجایی که امکان دارد، از دستگاه‌هایی استفاده کنید که آشنایی بیشتری با آنها دارید.
۲- قبل از نزدیک شدن به دستگاه خودپرداز، محلی که دستگاه در آن قرار دارد را بررسی کنید، اگر فردی را در اطراف دستگاه مشاهده کردید، یا اگر دستگاه به نظر در محلی دور، خلوت و نامطمئن قرار داشت، از استفاده از آن خودداری کنید.
۳- هنگامی که در صف استفاده از دستگاه خودپرداز ایستاده اید، کیف دستی یا کیف پول خود را باز نکنید و قبل از نزدیک شدن به دستگاه، کارت را آماده در دستانتان نگه دارید.
۴- دقت کنید اگر چیزی غیرعادی و مشکوک در مورد دستگاه خودپرداز به نظر می‌رسد، می‌تواند نشان دهنده این باشد که دستگاه خودپرداز دست کاری شده است، اگر به نظر می‌رسد چیزی به محل قرار دادن کارت یا صفحه کلید اضافه شده است و یا در صورت مشاهده دستورالعمل‌های غیرمعمول در صفحه نمایش، از آن دستگاه استفاده نکنید.
۵- دستگاه‌هایی که شامل علائم و پیام‌هایی حاکی از تغییر کردن دستورالعمل‌های صفحه نمایش می‌باشد استفاده نکنید، خصوصاً اگر این پیام در محل قرار دادن کارت نصب شده باشد.
۶- در صورتی که هنگام استفاده از دستگاه خودپرداز به مشکلی از قبیل گیر کردن کارت یا عدم انتقال وجه برخورد کردید، هرگز پیشنهاد کمک از افراد غریبه را قبول نکنید.
۷- مراقب باشید هنگام وارد کردن رمز، کسی آن را مشاهده نکند.
۸- بسیار نزدیک به دستگاه بایستید و به هنگام وارد کردن رمز، صفحه کلید را کاملاً با دست خود بپوشانید.
۹- دستورالعمل‌های روی صفحه نمایش را به دقت اجرا کنید، برای مثال تا زمانی که از شما درخواست نشده است، رمز خود را وارد نکنید.
۱۰- اگر احساس کردید که دستگاه به طور عادی عمل نمی‌کند، دکمه انصراف را فشار دهید، کارت خود را پس بگیرید و به خودپرداز دیگری مراجعه کرده و موضوع را به بانک گزارش دهید.
۱۱- هیچ‌گاه کارت خود را با فشار به کارت‌خوان وارد نکنید.
۱۲- رسید چاپی خودپرداز را نگه دارید، تا آن را با صورتحساب های ماهیانه خود مقایسه کنید.
۱۳- اگر کارت شما مفقود شد یا در دستگاه گیر کرد یا دستگاه آن را پس نداد، موضوع را سریعاً به بانک گزارش دهید.
۱۴- هنگام استفاده از دستگاه عجله نکنید و قبل از ترک دستگاه با دقت کارت و پول نقد خود را در کیف پول، کیف دستی یا پاکت قرار دهید.
۱۵- شماره رمز خود را به کسی (حتی افراد خانواده، کارمند بانک، یا پلیس) نگویند.
۱۶- شماره رمز خود را حفظ کنید (اگر لازم است که رمز خود را یادداشت کنید، این کار را طوری انجام دهید که فقط خودتان بتوانید آن را بخوانید و هرگز این نوشته را همراه با کارت خود حمل نکنید).
۱۷- از انتخاب شماره رمزهایی که حدس زدن آن‌ها آسان است (سال تولد یا شماره شناسنامه) اجتناب کنید.
۱۸- هر چند وقت یک بار شماره رمز خود را تغییر دهید.
۱۹- میزان برداشت روزانه وجه از خودپرداز را متناسب با نیازتان تنظیم کنید، (این امکان به بانک شما بستگی دارد).
۲۰- وضعیت حساب و صورتحساب های بانکی خود را به طور منظم بررسی کنید. (معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون)

پسر بچه قربانی ترک اعتیاد پدرش شد

به بیمارستان خانواده امیرعلی محل سکونتشان را منتقل شده است؛ سرنجام ۲۴ آذر ماه جاری مادر امیرعلی در اظهاراتش به ماموران گفت: صبح (۱۶ آبان ۹۴) متوجه شدم امیرعلی حالش بد شده و نفس نمی‌کشد که او را به بیمارستان منتقل کردم اما فرزندم جان خودش را از دست داد. با اعلام مراتب این اتفاق به بازپرس امور جنایی تهران، دستور انتقال جسد پسر بچه به پزشکی قانونی برای تعیین علت دقیق مرگ را صادر شد تا اینکه ۱۳ بهمن سال گذشته پزشکی قانونی علت مرگ امیرعلی را مصرف مواد مخدر صنعتی (متادون) و نارسایی تنفسی اعلام کرد. پس از مشخص شدن علت مرگ امیرعلی، سجاد منافی آذر؛ بازپرس پرونده دستور احضار پدر و تحقیقات اولیه ماموران حاکی از آن بود که امیرعلی توسط خانواده‌اش تهران را صادر کرد اما مشخص شد



پدر پسر بچه چهار ساله‌ای که بر اثر مصرف متادون جان باخته مدعیست که متادون را برای ترک اعتیاد خریده و مصرف می‌کرده است و احتمالاً فرزندش نیز این شربت را از داخل یخچال برداشته و خورده است. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ۱۶ آبان ۹۴ خیر مرگ مشکوک پسر چهار ساله‌ای به نام امیرعلی از سوی مسئولان بیمارستان شریعت رضوی به ماموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد اعلام شد. ساله‌ای به نام امیرعلی از سوی مسئولان بیمارستان شریعت رضوی به ماموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد اعلام شد. ساله‌ای به نام امیرعلی از سوی مسئولان بیمارستان شریعت رضوی به ماموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد اعلام شد. ساله‌ای به نام امیرعلی از سوی مسئولان بیمارستان شریعت رضوی به ماموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد اعلام شد.

دستگیری قاتل فراری پس از ۶ سال

یک عملیات غافلگیرانه توسط ماموران شناسایی شده، دستگیر شد. سرهنگ انضاری با اشاره به اینکه متهم به قتل در شیراز در سال ۱۳۸۹ متهم فراری، در بازرسی از



فرمانده نیروی انتظامی شهرستان جهرم گفت: قاتل فراری پس از ۶ سال، دستگیر شد. سرهنگ عبدالعظیم انضاری گفت: در سال ۱۳۸۹ در شهرستان شیراز گزارشی مبنی بر قتل یک پسر ۱۱ ساله در بررسی‌ها مشخص می‌شود که مرد جوانی به علت اختلافات قبلی، فردی را با اسلحه غیرمجاز به قتل رسانده و متواری شده است. وی افزود: با تحقیقات و بررسی‌های انجام شده پلیس، مشخص شد که قاتل فراری در این مدت به صورت مخفیانه در اطراف شهرستان جهرم زندگی می‌کرده است. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان جهرم تصریح کرد: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه این متهم فراری را شناسایی کرده و در

حوادث

انحراف به چپ کامیون، علت حادثه مرگبار محور نورآباد - قائمیه اعلام شد



رئیس پلیس راه‌های شمال فارس گفت: بررسی های کارشناسی نشان می‌دهد که علت وقوع تصادف در محور نورآباد- قائمیه کازرون که بین کامیون ایسوزو و پژو ۴۰۵ روی داد، انحراف به چپ کامیون ایسوزو بوده است. سرهنگ احمد احمدی، در گفت‌وگو با ایرنا گفت: در حادثه یاد شده، راننده کامیون برای جلوگیری از برخورد با عابر پیاده، خودرو خود را به سمت چپ منحرف کرد و با این اقدام، کنترل این وسیله نقلیه از دست او خارج شد و با ورود به لاین (خط) مقابل به شکل رخ به رخ با پژو ۴۰۵ برخورد کرد. وی ادامه داد: متأسفانه شدت این تصادف به حدی بوده که چهار نفر از سرنشینان خودرو سواری در دم جان باختند و یک نفر دیگر از سرنشینان این خودرو پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. احمدی اظهار کرد: از آنجا که تنها هفت درصد جاده های استان فارس به شکل بزرگراه و مابقی به صورت ۲ طرفه است، خودروها به صورت رخ به رخ حرکت می‌کنند، بنابراین ضروری است که رانندگان در حین رانندگی بسیار مراقب باشند و قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را با دقت رعایت کنند. فرمانده پلیس راه‌های شمال فارس افزود: عمده تصادف‌هایی که در اینگونه محورها روی می‌دهد به علت شدت زیاد برخورد،